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

  

STAROGARD Gd., sprzedam dom 
w stanie surowym (styl dworek), na 
działce 970 m kw. Możliwość doku- 
pienia ziemi do 2400 m kw., 058/56- 
12-014, 0602/300-689 

STAROGARD Gd. — okolica Stary 
Las, dom ok. 118 m kw., pow. uż., 
stan zamknięty, (058) 588-54-38 

STAROGARD Gd. os. 60-lecia, 
mieszkanie M-5, Il piętro- sprzedam, 

56-298-99 

SUCHY Dąb działki rezmieślniczo- 
-budowlane, różnej wielkości, obok 
woda, prąd, telefon, (058) 682-86-45 

TCZEW, garaż, 682-14-56 

TCZEW, mieszkanie 2-pokojowe, 
56 m, garaż, 682-14-56 

  

TCZEW dom w budowie, na 
działce uzbrojonej, 058/531-67- 
25       

TRĄBKI Wielkie, grunty orne 29 ha, 
0609/183-498 

WARCZ 2 ha gruntu nasa 682- 
32-97 

WEJHEROWO (os. Przyjaźni)- 
mieszkanie 3- pokojowe, 69,2 m, 
wysoki standard, (058) 672-76-68 

WEJHEROWO- kawalerka 29 m, 
pierwsze piętro, balkon, okna PCV, 
55 tys. zł, 0691-639-589 

WIŚLINKA, działki budowlane, 
uzbrojone, 950 m, 683-89-27 

zatEwo halę 270 m kw., pod 
różną działalność gospodarczą, 
0604/568-710, 058/588-45-08 

2 poziomy, 160 m kw., działka 
1047 m kw., zagospodarowany, 
Przywidz, 682-55-63, 0504/897-516 

BORY Tucholskie, atrakcyjne działki 
budowlane 1000-1600 m kw., 6-7 zł 
m kw., (052) 336-10-10 wieczorem 

DOM 120 m kw., działka 800 m kw., 
zamieszkały 6 lat, (058) 588-19-85 

DOM mieszkalany 100 m kw, z pię- 

trowym budynkiem gospodarczym 
300 m kw i innymi zabudowaniami 
na działce 0,70 ha w okolicach Le- 

borka, cena 50.000 zł, tel. 059/811- 
54-30 wieczorem 

DWIE działki budowlane po 0,40 ha 
Suchy Dąb, uzbrojone, graniczą 
z Motławą, (058) 682-86-66 

DZIAŁKA bud. 1393 m kw., uzbrojo- 
na, atrakcyjnie pokożona, 0607/432- 
637 

DZIAŁKA budowlana 1393 m kw., 
uzbrojona, atrakcyjnie położona, 
(0607) 43-26-37 

DZIAŁKA budowlana 1393 m kw., 

uzbrojona, atrakcyjne polożenie, 
0607/432-637 

DZIAŁKA rekreacyjna w Juszkowie 
k. Pruszcza Gdańskiego, - 
darowana, (058) 683-28-10 

GARAŻ blaszany, skręcany, ocynk, 
prawie nowy, 2,5 x 50 m, 
2000,00 zł, 0691-654-646, (058) 
672-76-67 po 16.00 

GARAŻE blaszane, 0505/036- 
609, (058) 75.04.61 

GARAŻ murowany ul. Obrońców 
Wybrzeża- Pruszcz Gd., 682-29-74 

KASZUBY, domek letniskowy, cena 
do uzgodnienia, 0608/647-036 

WŁASNOŚCIOWE 4 pokoje 
78 m kw parter, 27km od Słupska, 
1 km od jeziora, 39 tys. zł 

+ 059/8461004 

ZIEMIA rolna 4,5 ha przy lesie, Mie- 
rzeszyn, (0692) 70-65-71 

  

GDAŃSK, zamienię mieszkanie M- 
-2.30 m kw., w domku na mieszkanie 
w Kościerzynie, 0691/749-170 

GDAŃSK M-2, 30 m kw., w domku, 
zamienię na mieszkanie w Koście- 

rzynie lub najbliższej okolicy, (0691) 
74-91-70 

GDAŃSK Oliwa, odstąpie miejsce 
na parkingu strzeżonym przy ul. Dą- 
browszczaków, pod  wiatą, 
0608/078-804 

KSIĄŻECZKĘ mieszkaniową pomo- 
gę rozblokować tel. 0694/308-616 

PRUSZCZ Gd., odstąpi działkę pod 
budowę garażu- budowa 2003 r. 
682-01-53 : 

PRUSZCZ Gd., wynajmę mieszka- 
nie 3 pok., kuchnia, osobne wejście, 
683-44-11 

PRUSZCZ Gdański, garaż, odnaj- 
mę, 0603-65-21-32 

PRUSZCZ Gdański, mieszkanie 2- 

pokojowe, odnajmę, 0603-65-21-32 

SŁUPSK M-3, ul. Romera wynajmę, 

tel. 0601/624-458, 0502/668-221 

SOMONINO dwa pokoje, kuchnia, 

łazienka — odnajmę, 058/684-11-74, 
0608-840-384 

STAROGARD Gd., blisko dworca 

PKS, oddam w najem pokój pani lub 

panience, 058/56-229-36, 56-392-83 

TCZEW, zamienię mieszkanie 
58,3 m kw. na 2 pokoje, 058/532-44- 

74, 0504/555-136 

TCZEW odnajmę pokój samotnemu 

Panu, 531-02-10 

ODDAM w najem pawilon 26 m kw., 

Targowisko Miejskie, 0692/426-312 

- POMORZE. Firma handlowa poszu: 
kuje lokalu pod sklep o pow. 100 m. 

kw. i większy w ścisły centrum mia- 

sta (pow. 10 tys. ludności) kontakt, 

tel. (091) 3847028/0607650672 

WYNAJMĘ garaż murowany z kana- 

tem, energia elekr., ul. Polna w Sta- 

rogardzie Gd., (058) 562-75-46 

WYNAJMĘ mieszkanie w domku 

jednorodzinnym, 3 pok., kuchnia, ta- 

zienka, przedpokój, osobne wejście, 

683-44-11 

ZAMIENIĘ mieszkanie 2-pokojowe 

na 3-pokojowe w Pruszczu Gd. tyl 

ko spółdzielcze z dopłatą lub spłatą 
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